2026 年 2 月 27 日

債権者各位

東京都港区南青山三丁目 11 番 13 号

新青山東急ビル 9 階

株式会社マスメディアン

代表取締役 酒井 秀晃

吸収合併公告

 当社（以下「甲」といいます。）は、甲を存続会社、株式会社グレイス（本店所在地：東

京都千代田区麹町五丁目 4 番、以下「乙」と言います。）を消滅会社とする吸収合併（以下

「本合併」といいます。）を行い、甲は乙の権利義務全部を承継して存続し、乙は解散する

ことといたしました。

 本合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から一箇月以内にお申し出くださ

い。

 なお、最終貸借対照表の開示状況は以下のとおりです。

（甲） https://www.massmedian.net

（乙） 下記のとおりです。